ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:            /UBND-KGVX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Kon Tum, ngày        tháng      năm

V/v phối hợp thực hiện chương

trình “Thay lời tri ân năm 2020”

              Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ủy ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông.

Về đề nghị của Ban Khoa giáo - Đài Truyền hình Việt Nam tại Văn bản số

249/KG-KTCĐ ngày 22 tháng 9 năm 2020 về việc phối hợp thực hiện chương

trình “Thay lời tri ân năm 2020” (đính kèm); Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân huyện

Tu Mơ Rông và các cơ quan, đơn vị liên quan tạo điều kiện, hỗ trợ Ban Khoa giáo

- Đài Truyền hình Việt Nam thực hiện chương trình “Thay lời tri ân năm 2020”.

 Ủy ban nhân dân tỉnh báo đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Ban Khoa giáo - Đài TH Việt Nam;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnhKGVX;

- Lưu: VT, KGVX.THT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

		2020-10-06T09:41:52+0700
	Nguyễn Hữu Tháp

		2020-10-06T10:29:28+0700

		2020-10-06T10:29:16+0700

		2020-10-06T10:29:16+0700

		2020-10-06T10:29:16+0700

		2020-10-06T10:29:16+0700

		2020-10-06T10:29:49+0700